
Zarządzenie Nr 44/2012 
Wójta Gminy Tuczępy 
z dnia 24 lipca 2012 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła 

Podstawowa i przedszkole w Tuczępach. 

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /tj. Z 

2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm./ zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W §3 pkt 1 ppkt 2 Zarządzenia Nr 41/2012 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 17 lipca 2012 r. w 

sprawie przeprowadzenia i określenia terminu konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Tuczępach 

otrzymuje nowe brzmienie: 

_a) Pani Beata Niziołek — członek Komisji" 

*2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1(5 


	00000001

